
 6. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DRAČÍCH LODÍ
 Finále ČESKÉHO POHÁRU DRAČÍCH LODÍ a DRAGON BOAT GRAND PRIX

d´Račice, 1.-2.10.2011

Čas Pořadí

1

2 Tygřice nemocnice Hranice 2:30.12 4
3 W.I.L.D. of PRAGUE Slavia Praha 2:20.63 1
4 DB Tragédky Praha 2:22.14 2
5 KVS Velký Holky 2:29.44 3
6

Čas Pořadí

1

2 Wings of the Dragon Kojetín 2:21.55 2
3 Sport FUN Kojetín 2:27.89 3
4 Dragonclub Brno Ladies 2:20.38 1
5 N.A.S.T. 2:30.08 4
6

Čas Pořadí

1  

2 Dragonteam Kojetín Oldies 2:02.94 2
3 Dragonteam Nymburk 2:01.60 1

Český pohár DL - Premier WOMEN + Premier OPEN - 500m

Premier WOMAN - ROZJÍŽĎKA A

RB

1.-2. do FA, 3.-5. do SF, zbytek  konečné pořadí dle časů.
Premier OPEN - ROZJÍŽĎKA A

RA

9:45

Premier WOMAN - ROZJÍŽĎKA B

RA

9:30

3 Dragonteam Nymburk 1
4 Draci z Kamenčáku 2:03.26 3
5 Dragonclub Brno 2:03.84 4
6  

Čas Pořadí

1 Brněnští draci 2:08.27 5
2 Dragonteam Kojetín 2:02.50 4
3 Pražský výběr 2:00.70 1
4 Novovesští řezníci 2:01.81 3
5 Dračí legie Pardubice 2:01.20 2
6  

10:00

Premier OPEN - ROZJÍŽĎKA B

RB

10:15



 6. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DRAČÍCH LODÍ
 Finále ČESKÉHO POHÁRU DRAČÍCH LODÍ a DRAGON BOAT GRAND PRIX

d´Račice, 1.-2.10.2011

Čas Pořadí

1  

2 N.A.S.T. 2:30.16 4
3 KVS Velký Holky 2:27.94 2
4 Sport FUN Kojetín 2:21.81 1
5 Tygřice nemocnice Hranice 2:28.50 3
6  

Čas Pořadí

1  

2 Dragonteam Kojetín 2:00.36 1
3 Draci z Kamenčáku 2:01.59 3
4 Novovesští řezníci 2:01.18 2
5 Dragonclub Brno 2:02.88 5
6 Brněnští draci 2:02.01 4

Český pohár DL - Premier WOMEN + Premier OPEN - 500m

Premier WOMEN  - SEMIFINÁLE A

SF A

10:30

10:45

SF A

Klíč: 1.-2. do FA, zbytek  konečné pořadí dle časů.

Premier OPEN - SEMIFINÁLE A



 6. MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY DRAČÍCH LODÍ
 Finále ČESKÉHO POHÁRU DRAČÍCH LODÍ a DRAGON BOAT GRAND PRIX

d´Račice, 1.-2.10.2011

Čas Pořadí

1 Sport FUN Kojetín 2:12.74 1
2 Wings of the Dragon Kojetín 2:19.34 5
3 W.I.L.D. of PRAGUE Slavia Praha 2:13.25 2
4 Dragonclub Brno Ladies 2:15.42 3
5 DB Tragédky Praha 2:16.77 4
6 KVS Velký Holky 2:29.16 6

Čas Pořadí

1 Dragonteam Kojetín 1:59.97 5
2 Dračí legie Pardubice 1:58.41 3
3 Dragonteam Nymburk 1:56.26 1
4 Pražský výběr 1:57.04 2
5 Dragonteam Kojetín Oldies 2:00.72 6
6 Novovesští řezníci 1:59.84 4

Český pohár DL - Premier WOMEN + Premier OPEN - 500m

Premier WOMEN  - FINÁLE A

11:00

Premier OPEN - FINÁLE A

FA

11:15

Klíč:

FA

Rozhoduje o 1.- 6. místě na MČR.
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 Finále ČESKÉHO POHÁRU DRAČÍCH LODÍ a DRAGON BOAT GRAND PRIX

d´Račice, 1.-2.10.2011

Čas

1 Sport FUN Kojetín 2:12.74

2 W.I.L.D. of PRAGUE Slavia Praha 2:13.25

3 Dragonclub Brno Ladies 2:15.42

4 DB Tragédky Praha 2:16.77

5 Wings of the Dragon Kojetín 2:19.34

6 KVS Velký Holky 2:29.16

7 Tygřice nemocnice Hranice 2:28.50

8 N.A.S.T. 2:30.16

Čas

1 Dragonteam Nymburk 1:56.26

2 Pražský výběr 1:57.04

3 Dračí legie Pardubice 1:58.41

4 Novovesští řezníci 1:59.84

5 Dragonteam Kojetín 1:59.97

Český pohár DL - Premier OPEN - 500m

Český pohár DL - Premier WOMEN - 500m

5 Dragonteam Kojetín

6 Dragonteam Kojetín Oldies 2:00.72

7 Draci z Kamenčáku 2:01.59

8 Brněnští draci 2:02.01

9 Dragonclub Brno 2:02.88


